
Протокол № 33/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №5: нежилое помещение общей площадью 183,8 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, ул. 5-я Кордная, Д.61Б (ОАО), сайт в сети «Интернет»

01.06.2011

г. Омск 21 июля 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Гавршюв Г.Н., Шустова Е.В.

Присутствует / человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 21 июля 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:
Участник №1: Говорков Вадим Олегович, действующий на основании паспорта,
серия 52 05, №074680, выданного Управлением внутренних дел Ленинского
административного округа города Омска 12.11.2004

Участник №2: Попов Артем Юрьевич, действующий на основании паспорта, серия
52 05, №237163, выданного Управлением внутренних дел Ленинского
административного округа города Омска 14.10.2005

Начальная цена лота: 12 866,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
/Зз~од>3и А&& в

--
с/

Предпоследнее предложение о цене договора:

сю

Голосование: за ^ д против О, воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) /?о/7 'о б



Л Место жительства (юридический адрес) &
сказ . о. "^

7 ч/

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) /?о/?о&

Место жительства (юридический адрес) ?. С^г/е/г. с/и, /У
О, "

Аукционист:

Победитель аукциона:
Ч**-

Члены комисси
V*•</

С.Е. Хорошилов
*г~

В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

5. ^&"~^' Г.Н. Гаврилов

6. ^%&& Д-В. Пономарёв
V >"

7. <^2л1&&уг/!- Е.В. Шустова



Протокол № 33/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №9: нежилое помещение общей площадью 19,0 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, бульвар Архитекторов, д. 3, корп.5 (КАО), сайт в сети
«Интернет» ^>улуЛог2ь§оу.ги 01.06.2011

г. Омск 21 июля 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Гаврилов Г.Н., Шустова Е,В.

Присутствует 7 человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 21 июля 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Газетный двор» в
лице директора Вигеля Богдана Давыдовича, действующего на основании Устава

Участник №2: Индивидуальный предприниматель Власов Николай Николаевич
(ИНН 553401096558), действующий на основании:
- свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 №003266937, выданного
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №12 по Омской области
03.12.2008;
- паспорта, серия 52 05 №084619, выданного отделом внутренних дел Таврического
района Омской области 24.12.2004

Начальная цена лота: 7600,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
о я&. (§

о

Предпоследнее предложение о цене договора:
о

оо

Голосование: за '7 , против О , воздержалось О

Победитель аукциона:



ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

а.
с/

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) &ОО сОЛ&и&г/ш О&Сй
6

гг

Место жительства (юридический адрес) (э#б<?ОО

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комис

5.

6.

С.Е. Хорошилов
7

В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Г.Н. Гаврилов

Д.В. Пономарёв

7. Е.В.Шустова



Протокол № 33/3
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №14: нежилое помещение общей площадью 119,9 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Андрианова, д. 18 (САО), сайт в сети

«Интернет» \гчтЛог%1.%оу.ги 01.06.2011

г. Омск 21 июля 201 1 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Гаврилов Г.Н., Шустова Е.В.

Присутствует / человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 21 июля 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Сергеев Антон Петрович (ИНН
550706653600), действующий на основании:
- свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 №003509290, выданного
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №12 по Омской области
23.09.2010;
- паспорта, серия 52 09 № 792444, выданного отделом №2 УФМС России по
Омской области в Центральном Административном округе 01.08.2009

Участник №2: Тимохин Сергей Александрович, действующий на основании
паспорта, серия 52 05 №060534, выданного Управлением внутренних дел
Кировского административного округа города Омска 08.10.2004

Начальная цена лота: 17 985,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 11 месяцев

Последнее предложение о цене договора:

(

Предпоследнее предложение о цене договора:
о

/ ч/
Голосование: за -7 , против _ ,̂ воздержалось О

Победитель аукциона:



ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) ?.
, /о .

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) ?-

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены

•22.

5.

6.

7.

С.Е. Хорошилов

В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Г.Н. Гаврилов

7
^ Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова


